
Petra K. (peka83) ID 29098 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 7:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý Den, upřednostňˇuji peníze předem na účet.Výjde to levněji a člověk má větší přehled. Je možné poslat i na dobírku, ale
počítejte s 60korunama na víc, protože dneska ta dobírka je fakt drahá.

 Pokud si u mě něco objednáte a rozhodnete se že to nakonec nebudete chtít tak mi dejte včas vědět abych danou věc mohla
popřípadě prodat, nějakému jinému zájemci.
 pokud nebudete mít v danou dobu peníze .Stačí mi říct a můžu vám třeba týden počkat.Bude záležet na domluvě.Po případě
můžem ujednat i nějakou tu slevu, kdyby se Vám na mé ceně něco nezdálo, ale myslím že dávám rozumné ceny.
 Přeji Vám hezké nakupování a snad si něco vyberete.POKUD umě v aukce nebo na bazaru něco objednáte nebo vyhrajete a já
vám napíšu vzkaz i s číslem účtu a vy týden nebudete reagovat tak to považuju za neplatné.A danou věc dám znovu do
prodeje, protože ozvat se může každej a jsou pak jenom zbytečné komplikace.

 ZATÍM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

